
 Hvor er far?

15.017

1.200

13.817

 gebyr til Indsamlingsnævnet

 22-700-04715

 Hvor er far?
 Fra den 1. april 2022 til den 31. marts 2023

 3116 13379270

1.200



Edb-udgifter / software

Porto og gebyrer

Web-hotel og domænenavne

Markedsføringsomkostninger

Direkte omkostninger

1.234

3.414

316

2.001

8.780

15.745

20.04.2023
Eiman Marzouk

20.04.2023
Jeppe Vingum Jørnseb

20.04.2023
Tobias Nielsen




